FIDEICOMISO PUBLICO PARA EL DESARROLLO DEL TURISMO DE REUNIONES EN YUCATAN

Concepto

Saldo Inicial

Estado Analitico del Activo

Del 1 de Enero al 31 de Enero de 2020

(Pesos)

Cargos del Periodo

Abonos del Periodo

Saldo Final

Variacion del Periodo

ACTIVO

Activo Circulante

Efectivo y Equivalentes

Derechos a Recibir Efectivo o Equivalentes

Derechos a Recibir Bienes o Servicios

Inventarios

Almacenes

Estimacion por Pérdida o Deterioro de Activos Circulantes
Otros Activos Circulantes

Activo No Circulante

Inversiones Financieras a Largo Plazo

Derechos a Recibir Efectivo o Equivalentes a Largo Plazo
Bienes Inmuebles, Infraestructura y Construcciones en Proceso
Bienes Muebles

Activos Intangibles

Depreciacion, Deterioro y Amortizacion Acumulada de Bienes
Activos Diferidos

Estimacion por Pérdida o Deterioro de Activos no Circulantes
Otros Activos no Circulantes

TOTAL DEL ACTIVO

1 2

43,846,933 20,352,963
33,870,920 14,730,643
9,976,013 5,622,320
0 0

0 0

0 0

0 0

0 0
37,784,165 0
0 0

0 0

0 0
43,481,875 0
0 0
-5,697,710 0
0 0

0 0

0 0
81,631,098 20,352,963
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19,313,239

11,771,992
7,541,247
0
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19,731,251

44,886,656

36,829,571
8,057,086
0
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37,366,153

0
0
0
43,481,875
0
-6,115,722
0
0
0

82,252,810

1,039,724

2,958,651
-1,918,928
0
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621,712

Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus Notas son razonablemente correctos y responsabilidad del emisor

Elaboré

Revisd

C.P. José Francisco Burgos Arias

Jefe de Contabilidad

C.P. José Francisco Gabriel Valencia Dominguez

Director de Administracion

Visto Bueno

Mtra. Virginia Arana Pérez

Encargada de la Direccion General




